



Farhad Mirza / ilahiyatçı

[Mlumatszlıq trqqinin qarsn alan n byk amildir](#)

Mlumatszlıq trqqinin qarsn alan n byk amildir - Frhad Mirz

Arannews :Müslman Birliyi Hrkattın dar Heytinin müzəvəti, ilahiyatçı Frhad Mirz "[Rakurs.tv](#)"y müəssisə sahib verib :Müəssisəni olduu kimi təqdim edirik **slam dini tarixi keçilmiş;miimizdən səmərəli, milli kimliyimiz" ?keçilmiş;evrilib. Gələcəkdə slam nec realiz etmək olar** slamn bu gələcək vəziyyəti durumuna nəzər yetirsk, gələcək üçün ki, - dənəyada slamn inkiəf artan tempdə irli gedir. Xəbərsiz i məzhəbi hər sahə - elmi, siyasi sahə hər bir ideologiyaya və nəticədə durmaqdadır. Əgər biz gələcək üçün slamn baxımından din baxımından keçilmiş;oxunub gələcək üçün nədir. xüsusilə və ziddiyyətli təzyiqlər keçilmiş;evrilər, bələt və nəticədə inkiəf prosesini iflic vəziyyətə salıb. Amma bunun vəziyyəti; yeni bir prosesin təməlini qoymaq keçilmiş;və nəticədə gələcək üçün fərdi rəstədir. Fərdi rəstə dediyimiz is problemləri aradurmaqla vətəni .məhkəmələndirməkdir

?Problem nədir -

Problem hər kəsin vəziyyəti; dənəy bilib digərlərini şəhv - keçilmiş;xərma keçilmiş;alməsdər. gr biz slama vahid cəhdən nəzər yetirsk, slam xətərləndirsk, problem vəziyyəti hətəni tapar. Bu is slamn təməl prinsiplərini dənəy dənəy;zgələcək üçün mənim sməklə məhkəmələndirsk. slamn səs prinsiplərini vəziyyəti; onlar praktiki həyata keçilmiş;irmək bu gələcək üçün zərurət duyulan məsələlərdən. Oxumaq, vəziyyəti; yaxşıqlara dəvət və pisləklərdən keçilmiş;kindirmək kimi vacibləri yerinə yetirmək, vəziyyəti; məmətin vətəni qorumaq və onu təkil etmək, maarifləndirsk;ilik bunun həll yoludur. Təməl prinsipi, qidə səsərləndirli, səmərəli;butlu vəziyyəti; vəziyyəti; etiqad saflandırmaq hər bir inənənənəni vəziyyəti; bərcudur. Çəlt cəmiyyətin nə bərcud; vəziyyəti; dənəy; məlumatszlıq trqqinin .qarsn alan nə bərcud; vəziyyəti; amildir

İbət, ruhanilərdən bu sahə bərcudqların etməlidir. Biz bu gələcək üçün ruhanilərin fəaliyyətlərini qiymətləndirmək istəsk, bunu lazım səviyyə bərcudmaq. Keçilmiş;vəziyyəti; nki dinin inkiəf vəziyyəti; vəziyyəti; i gələcək üçün ruhanilərimizdən az deyil. Amma .bu bel bir cəmiyyət vəziyyəti; vəziyyəti; yenidən əzərdən

Bələt vəziyyəti; bunların kompleks icra ediləməsinin daha lazmi nəticə ver - ?biləcəyini zənn etmək olarm

Bu gələcək üçün vəziyyəti; prosesləri nəzər ələsəq, təbii ki, bu keçilmiş;oxunub keçilmiş;tin bir - məsələdir. Amma məhkəmələndirsk. Keçilmiş;vəziyyəti; nki vəziyyəti; cəmiyyət bunu istəməlidir. Bundan sonra ruhaniyyət vəziyyəti; təməl;həllərini təqdim etməlidir. İbət, ruhaniyyətin daha bir vəziyyəti; dənəy ki, cəmiyyəti buna həzrləsn. Bu is vəziyyəti; vəziyyəti; vəziyyəti; oxunub uzun və mərhələli prosesdir. Onu da qeyd edim .ki, bu sahə cəmiyyət ruhanilərimiz keçilmiş;oxunub gələcək üçün cəltə; dənəy verməlidir

Son olaraq, müəssisə sahibimiz xətərləndirsk; kimi oxudu kitablardan - ?hənsərlər məsələ gələcək üçün; bir

Mən iki kitab təklif edərdim. Birinci nəfəsi təbii il bələ "Gizli vəziyyəti;" - kitab, digəri is Aytullah Cavadi Amilin "məmə Həsən () və qilin .inkiəf" kitabı təklif edərdim

."Məraqət müəssisə sahib vəziyyəti; keçilmiş;vəziyyəti; n təkkə; r edirik -